
     ROMANIA                                                                                
     JUDETUL ARAD                                                                              
     COMUNA CĂRAND                                                               
     CONSILIUL LOCAL  

H O T Ă R Â R E A  NR.13
Din 21.02.2022

Privind desemnarea reprezentanților Consiliului Local al comunei Cărand în comisia de
evaluare a performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al comunei

Cărand.     

          Consiliul Local al comunei Cărand, judeţul Arad, întrunit în şedinţă ordinară
publică de lucru,
          Având în vedere:
-proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei Cărand, însoțit de referatul de aprobare,
înregistrat sub nr.66/13.01.2022;
-raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului
comunei Cărand înregistrat sub nr.67/13.01.2022;
-avizul cu caracter consultativ al comisiei de specialitate a Consiliului Local Cărand;
- prevederile art.485 alin.5 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare;
- votul pentru a 8 consilieri locali, fiind îndeplinită condiția de majoritate simplă cerută
de  prevederile  139  alin.1  din  O.U.G  nr.57/2019  privind  Codul  administrativ,  cu
modificările și completările ulterioare;

     În temeiul art.139 alin. (1) si art.196 alin.(1) lit.a din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările și completările ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E

ART.1.  (1)  Se  desemnează  reprezentanții  Consiliului  Local  al  comunei  Cărand  în
comisia de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale  secretarului  general al
comunei Cărand. după cum urmează:
-dna.consilier local Roșu Emanuela-Luminița
-dl.consilier local Rus Vasile Bădița.
(2)    Membrii comisiei sunt desemnati pentru perioada  2022-2024 . 
ART.2.Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredinteaza primarul comunei Cărand si
se comunică cu Institutia Prefectului, jud.Arad.

        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                       CONTRASEMNEAZĂ
       BOCIORT SORIN-FLAVIUS                                SECRETAR GENERAL U.A.T.,
                                                                                              DRAGOȘ-SABĂU OTILIA


